



Ministero dell'Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

## Istituto Professionale di Stato per i Servizi "GRAZIELLA FUMAGALLI"

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC)

TEL. 039 9205385 PEO: <a href="mailto:lcrc02000l@istruzione.it">lcrc02000l@istruzione.it</a> PEC: <a href="lcrc02000l@pec.istruzione.it">lcrc02000l@pec.istruzione.it</a>

C.F. 94024420138 Sito Web: www.istitutograziellafumagalli.edu.it C.M. LCRC02000L C.U. UFG6KN

PROT. 2297

CASATENOVO, 30/06/2020

Al Dirigente Renzo Izzi Alla Prof.ssa Letteria Guglielmo All'Assistente Amministrativo Gabriella Monaco Agli Atti All'Albo Web Sito

Oggetto: Istituzione della commissione per la valutazione delle offerte per la selezione Rspp.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR n. 275/99;

VISTO il Decreto n. 129 del 28/08/2018;

VISTO l'art. 7 del Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001;

VISTO l'art. 15 del Decreto Legislativo 33/2013;

VISTA la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica (disposizioni in tema di collaborazioni esterne);

VISTO il D.I. 81/2008;

VISTO il programma annuale relativo all'esercizio finanziario 2020;

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 2023 del 15/06/2020 per l'avvio della procedura di selezione;

VISTO l'avviso di selezione prot. n. 2024 del 15/06/2020;

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute;

## **DECRETA**

La costituzione della Commissione di Valutazione come segue:

Renzo Izzi	Dirigente Dirigente
Letteria Gugliemo	Docente
Gabriella Monaco	Assistente Amministrativo

Il Dirigente scolastico

Renzo Izzi

## Documento firmato digitalmente da Renzo Izzi